

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG955163
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-06-10T18:33:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 0 0
 CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| CBS1043 | 75487 | 77844 | 60 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 14 | 88 | | 518 | 113 V | 156 | 028 | P | 228260016001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA |
|--|-----------------|---------------------|-------|------------|------|----|----------|----------|--------|----------|----------|-----------|--------------|-------------------------|
| MR 01440 | 7501943481831 | WYPALL L40 DOBLEZ | 56 | 18 | HS | C | 10 | 1,589.80 | | 22 | | | 1,240.05 | 12,400.50 |
| Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBZ - Caja, Impuesto trasladado base: 12,400.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,984.08 | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90552 | 7506425610150 | HIG JUM SR PET 500 | 500 | 6 | 500 | HD | C | 50 | 669.20 | 130907 | 40.42+22 | | 311.00 | 15,550.00 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBZ - Caja, Impuesto trasladado base: 15,550.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,488.00 | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90606 | 7506425610181 | HIG JUM JR KLE 300 | 300 | 12 | 300 | HD | C | 20 | 786.18 | 130907 | 34.55+22 | | 401.36 | 8,027.20 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBZ - Caja, Impuesto trasladado base: 8,027.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,284.35 | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 91690 | 7501943484504 | SERV B.MESA SR 250 | 250 | 24 | BCO | C | 56 | 531.70 | 130907 | 33.15+22 | | | 277.26 | 15,526.56 |
| Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBZ - Caja, Impuesto trasladado base: 15,526.56, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,484.25 | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 91694 | 7501017382989 | SERV B.MESA JR 250 | 250 | 24 | | C | 45 | 413.56 | 130907 | 31.65+22 | | | 220.49 | 9,922.05 |
| Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBZ - Caja, Impuesto trasladado base: 9,922.05, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,587.53 | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92221 | 7501943485853 | TR PETALO180X6M BCA | 180 | 6 | | C | 110 | 538.43 | 130907 | 38.62+22 | | | 257.79 | 28,356.90 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBZ - Caja, Impuesto trasladado base: 28,356.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,537.10 | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92224 | 7501943482289 | TR M KLENEEX 183M | 183 | 6 | 183M | C | 26 | 1,485.77 | 130907 | 58.37+22 | | | 482.46 | 12,543.96 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBZ - Caja, Impuesto trasladado base: 12,543.96, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,007.03 | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | 317 | 102,327.17 |
| 550427 | | | | | | | | | | | | | 15.491 KILOS | |
| | | | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: 16,372.34 |
| | | | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: 118,699.51 |

(CIENTO DIEZ Y OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 51/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG955163
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-06-10T18:33:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 0 0
CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| CBS1043 | 75487 | 77844 | 60 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 14 | 88 | | 518 | 113 V | 156 | 028 | P | 228260016001 |

FOLIO FISCAL: B27BECDE-3A70-4D17-A0D7-9B8AF5D4B062

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Ripve6PqqZFmZmrrZyyhTwY55pPkspgRaNzxc22e3ORpMmNb/8weVfalLgTGqc/T5Ge+iA6dFj9FthvSSNjkeiKesf3V9r8CSeTk23EkKadvwYnanltAFXHXurrN6SS9a7uz1kHDXwuYGF9tje
+/CBHBVjYPapPROSoj/c8VtaJ6h0dLRSNS/gCpQYuGNtTrttRAM6KE2wnj+fm0EnlhhCpVfSjNu9meaiGGdx0aRlnuX0/9h+s60xUR35wSNN0ZZ64ufeNKEIHwITYCxe0qYDX+Ajl9EU5qrnvc+IW
+cW3ACw0twrrOyIt2efaw3XpCoUUvzvPwOck0JhGLkQ4+ow==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

4ahwRmajz2kIPwrqyE68y05Jh5hHIC9PtOLzu60KEWIHmOIQIIVrEskt
+m9HjMwTdsW2l0MsYl3srX2h/MjzaA4JSeWsb6exYjF7+aGY6QHbXMy4QrDldaw7z2KaaeAwkExtDxLmbRFYxQOWJHgiV43EId5PTKfUca7/k+h6k/1IfKW042K1S2IJ21
+kiTFmlweVn7VjflrMocxbEhxOyKXR9TQ3C2GgcXd24iP8OSjPIjlxC29n0i8d1FYtZrD62RV03EL0qo346t7HULsinv+uPrMwltQi2WYsSiMxw/7iCubzpp4YW1de8A
+940Ya0YMoGkg7m6yhmNr6oYZA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|B27BECDE-3A70-4D17-A0D7-9B8AF5D4B062|2022-06-10T18:34:44|EEL961104G96|Ripve6PqqZFmZmrrZyyhTwY55pPkspgRaNzxc22e3ORpMmNb/8weVfalLgTGqc/T5Ge
+iA6dFj9FthvSSNjkeiKesf3V9r8CSeTk23EkKadvwYnanltAFXHXurrN6SS9a7uz1kHDXwuYGF9tje+/CBHBVjYPapPROSoj/c8VtaJ6h0dLRSNS/gCpQYuGNtTrttRAM6KE2wnj
+fm0EnlhhCpVfSjNu9meaiGGdx0aRlnuX0/9h+s60xUR35wSNN0ZZ64ufeNKEIHwITYCxe0qYDX+Ajl9EU5qrnvc+IW+cW3ACw0twrrOyIt2efaw3XpCoUUvzvPwOck0JhGLkQ4+ow==|
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-10T18:34:44

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS
RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 137805

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

